
 
 

UCHWAŁA NR XIV/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego, Rada Miejska w Pyrzycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Nowielin – droga działka nr ewid. 81/5 obręb Nowielin o długości 335,20 m, 

2. Mielęcin – droga działka nr ewid. 430/8, 59/2, 127/1, 429/1 (w części), 58/3 obręb Mielęcin o długości 
467,44 m, 

3. Ryszewo – droga działka nr ewid. 142, 104 obręb Ryszewo o długości 272,93 m. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w § 1 na mapach stanowiących załączniki graficzne nr 
1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1853



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1853



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1853



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1853


	UCHWAŁA NR XIV/123/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-08T09:43:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




